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 Mini Mäuse Kufstein, Raiffeisen Bezirksbank Kufstein, Bankstelle Ebbs,  
 IBAN: AT10 3635 8000 0021 4114    BIC: RZTIAT 22358 
 

 

Preisliste 2023/2024 

     Vormittag – 07:00 bis 13:00 Uhr (Preis / Monat in €) 

 Preis Vormittag mit 
Windeln und 
Feuchttücher 

Preis Vormittag für 
Windelfreie (WC) 

Kinder 

2 halbe Tage 
plus 1 ganzer 

Tag  

259,10 

(243,10 Fr) 

239,60 

(223,60 Fr) 

3 halbe Tage 209,20 191,70 

4 halbe Tage 278,90 255,60 

5 halbe Tage 348,30 319,00 
 

Ganzer Tag Mo - Do– 07:00 bis 18:00 Uhr (Preis / Monat in €) 
Ganzer Tag Freitag 07:00 – 16:00 Uhr (Preis/Monat in €) 

 Gesamtpreis mit 
Windeln und 
Feuchttücher 

Gesamtpreis für 
Windelfreie (WC) Kinder 

2 ganze Tage 
plus 1 

Vormittag 
308,90 287,50 

3 Tage 358,70 335,30 

4 Tage 478,30 447,10 

5 Tage 597,90 558,90 
 

Alle Preise inkl. Jause (Vormittag/Nachmittag) und 3 Gang Mittagessen! 
 
Der Monatsbeitrag ist im Vorhinein bis zum 05. eines jeden Monats zur Zahlung fällig 
und wird von uns per SEPA Lastschrift eingezogen.  
Für Geschwisterkinder gibt es einen Rabatt von 10 %.  
 

Gültig bis August 2026 


